

ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 Sta 0+000-Sta0+100 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ 1ป้าย (ตามแบบ อบค.โอโล)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านพ่อทองม้วน - สามแยกหนองนกเขียน บ้านหนองแขวง หมู่ที่ 8 ตำบลโอโล อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ (ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน)

คำนวณราคากลาง วันที่ 19 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท.อ.เมือง 30.21 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานทาง								
	งานปรับปรุงโครงสร้างทางและผิวทาง								
	- งานขุดหรือพื้นทาง คสล.เดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	20.00	534.46	10,689.20	1.3624	728.14	14,562.80	
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	400.00	316.44	126,576.00	1.3624	431.11	172,444.00	หนา 15 ซม.
	1. Expansion Joint	ม.	3.00	115.83	347.49	1.3624	157.81	473.42	
	2. Contraction Joint	ม.	24.00	60.23	1,445.52	1.3624	82.05	1,969.20	
	3. Longitudinal Joint	ม.	100.00	42.23	4,223.00	1.3624	57.53	5,753.00	
TOTAL								195,202.42	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 143,281.21

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

195,000.00

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(.....)

(.....)

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายวีรพล ภิญโญขาง)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง